[bookmark: _GoBack]                         Опубликовано в вестнике № 11 от 07.08.2014
                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 192
                                                   (сорок вторая  сессия)
От 29.07.2014г.				                                              с. Кандаурово

Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного  на осуществление нормативно-правового регулирования  и контроля в сфере закупок в муниципальном образовании Кандауровского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи со вступлением с 01.01.2014 года в законную силу Федерального закона от  5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,  Совет депутатов Кандауровского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Определить администрацию Кандауровского сельсовета органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
2. Определить администрацию Кандауровского сельсовета органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  в муниципальном образовании Кандауровского сельсовета.

Глава Кандауровского сельсовета                                А.В.Сидорович
           Колыванского района
           Новосибирской области